imposita ut gain: sunt non ex duplici in una ha reditua
ret duplex signatu. ita et ex duplici in una ha
si uox, et signatur reditua bit duplex sign.

Sus

170

REGLA quod signatur

IV.

D^o 1^o. signatur signaturae reglem, q singula lie-
re singula uoxi sonis sonant, imnie illas uoces
signat. Ita qd illa im uox in single literis
dat ad signandos sonos uoxi sonis imnie: qd ses
imposita uoxi literari sit sumptu pini enunt ad
signandos sonos uoxi sonis sit sumptu.

D^o 2^o. signatur q in uocem singularem
q ex uoc ad signaturam extendit, signat ex mix-
tate litterarum hio, et imnie, uoces uo 2^o uo, et me,
se in obliu. Ita qd Cuius in gradus 22^o
uoxi 9^o n^o 3. Ita qd ibidem conuersa qd sunt
n^o 22.

Prima pars: 2^o qd ea dicitur ut se hinc
uoces ad signaturam, ita se hinc signaturam ad uoces, atq uoces
signant imnie, uo, et in reuo red, qd uo 2^o uo, et in obli-
u, et me. q signaturam ad signaturam uox in reuo imnie
et uo, uoces uo 2^o uo, me, et in obliu. Pr uo qd dicit
uoces signant uox uo, et imnie, qd hinc uo, et imnie inuen-
dit signaturam uox, et uo imnie, et uo signat audien.

Ad uocabens epistola imnie, et uo inuenit manifesta-
re uox uox, et hinc signaturam signaturam, ad uocabens imnie, na
q hinc signaturam amni orientis se signaturam. n hinc
amni uocabens signaturam, nec amni uocabens signaturam.

Ob 5^o. Legere vocem. Plurim. tot. et
 legi tunc voce. Legere hanc voce Roma - gupis no
 a, q̄ illa mediantem rem signata. q̄ scribitur in
 me ponit voce, Da rem. Rigid. coarct. dicitur
 ga uox - Plurim. scripta ut coniectura duce, q̄ n̄ h̄c
 impositionem, et ideo gilla legit ut uox gupis. at uox
 Roma - uox illa bre q̄ n̄ h̄c imponit ad signandum
 uoxem Roman, et ideo Legere gupis rem gilla q̄
 naturam.

Adde appropinquat ad omnia fin. p̄xi in uox ḡ
 gupis. Ob 6^o. In uoxa in me signat illud q̄
 a q̄ eam legit dicit Legere, q̄ q̄ q̄ uoxa illa
 q̄ uoxes sunt Legere, ut q̄ eam q̄ q̄ uoxe
 uoxa laimur, et q̄ uoxem, n̄ q̄ q̄ n̄ q̄ uoxem
 in me signat uoxes, q̄ Legere gupis et in me.
 Rigid. man, q̄ uoxa signat in me q̄ scriben
 t̄ no man. Legere intendit, n̄ intendit ut man. et
 re uoxes, et res, et q̄ n̄ h̄c uoxa signat dicit Legere.
 id n̄ p̄lat hunc ei p̄nem. In uoxem, et in uoxem, sicut
 et q̄ q̄ audit uoxes gupis, illa q̄ gupis n̄ in illa
 q̄ uoxes audit. In illa et n̄ q̄ q̄ uoxem, n̄ q̄ in
 q̄ uoxem. Adde et Legere scriptura nec ut
 q̄ q̄ ad uoxem h̄c man. q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄ q̄
 et uoxem in uoxem.

Ob ultimo cetera uoxet uoxem uoxem
 ad illa q̄ attendere, et n̄ ad res. q̄ res in me n̄ signant
 ab uoxem, ab uoxem uoxem attendere uoxem et q̄ q̄
 et n̄ uoxem q̄ uoxem. Res uoxem ita uoxem ad uoxem
 attendere, ut it ad res attendere uoxem, uoxem et

Aliter veritate, et hinc mo, q' no ita veritas, et
res q' vocat signati int'igit. Et si in n' it'gentib' q'
signata q' uocet p'nta sit S'ub'ia uocum q'm
d'ic'oe, no potius e' p'ntare, q'm uerere.
Adde q' attendere ad uocem q' p'nta p'gram, ex q'
n' b'at argim' ad L'uro em' adinatam ad hincim
conestum.

Instat. Inscriptura signat
rem manante impetore q' d'ca signat me; R
q' uocem, n' oia p'nta e' queo. h' d'm aliud e' signa
re mediant' impetore, q' uocem. Et aliud sig
natem e' scriptura n' attingere in me res, q'
negamus.

Quo

An uoces et Inscriptura sint eadem apud deum

D^o 1^o: uoces, et scriptura n' signant id apud deum uocem, et in
hoc si uocem, se apud deum aut signat, nec, se eadem apud deum.
P'p'abile q'd uocem uocem, et gl'ara, hinc q'd d'ic'oe h'ic imp'ntie
apud uocem d'ic'oe, q' h'ic uocem - de - apud latinos signat ab omni
uocem, apud latinos id ar domo, apud h'ens id ar und. Et p'oc
apud alia uocem, In multa, et alia h'ic signat q' d'ic'oe, et
Inscriptura n' se eadem apud deum in hoc si, nec aut signat in
eodem si, in aut 2^o, al' q' illa uocem, audiret aut uocem, et
uocem in eodem. uocem uocem, q'm uocem, q' e' falsum.

D^o 2^o: uoces et Inscriptura signat in aut e' apud
deum uocem, et in hoc si se eadem apud deum, hoc e' uocem
se signat apud deum, ut q' uocem audiret, et Inscriptura

Legitur — se nona impetore sit agitur ad ager-
 enda res, qd aqua non sicut. In qd agitur idem
 si idem aqua sit, qd si in res agitur, tunc res
 nona sicut sicut, in dicit sicut mater concludent
 qd et dicit, et impetore sunt eadem aqua, res et
 impetore, qd si in res nona sicut mater impetore, et dicit
 nona sicut sicut, in dicit illa sicut ex impetore.

Quod si qd dicit sicut, qd si in res si
 via sicut in res qd si sicut sicut ad ager-
 da, et in res sicut, nona sicut mater concludent
 quocumque, et dicit, et impetore si sicut sicut
 me sicut sicut, et impetore si sicut sicut mater.

Legitur sicut mater concludent qd
 sicut in res impetore nona, et impetore sicut sicut
 qd si sicut, qd si in res, in dicit mater in sicut, et
 in sicut, et sicut mater in res sicut, et dicit ad sicut in
 potest sicut mater concludent, qd et dicit, et impetore sicut
 sicut sicut sicut in res sicut ex impetore in sicut,
 qd sicut potest sicut sicut mater in dicit. nona sicut sicut
 sicut mater sicut mater sicut, in dicit sicut sicut
 potest sicut mater ad sicut. sicut sicut in res

qd si sicut, et sicut sicut sicut sicut sicut
 et sicut sicut mater concludent, sicut sicut
 mater sicut mater sicut, qd et dicit sicut sicut
 sicut, et sicut sicut sicut sicut sicut, qd sicut sicut
 mater concludent sicut sicut, et sicut sicut
 concludent, se impetore sicut sicut

Legitur sicut sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut sicut, qd et dicit, et sicut
 sicut sicut sicut sicut sicut, et sicut sicut sicut

quod in
quodam loco
magis
magis

Res ipsa esse eadem quod continetur in significatione
naturales illas...
magis
magis

Res ipsa quod signa in...
magis
magis

Res ipsa ex eo quod si...
magis
magis

dicitur min; ut realiter potest pendere ab ente rationis; et negi-
 vis effectum; id est non potest pendere ut a causa ex emptari; et
 min; non potest pendere effectum; quia non potest ab illis accipere
 esse omnino reale; et tunc esse non fecerit negativis; neque entia mo-
 rit; potest pendere ut a causa extrinseca; quia ab illis potest accipere re-
 sentationem; quia licet entia rationis; et negativis; ut patet ex

Obi. quod primum dicitur an sit ad opus
 aliud; non est imago operis; et quod primum non pendat ab opere; im-
 mo primum potest dependere a pari dicitur esse; et tunc potest non esse
 idem apud oculos. Et quod aliud; ad inveniendum; et habitum dicitur opus;
 et quod aliud; ad inveniendum pendere inditum in se; quod nullum est inveni-
 ens. opus pendet a pari quod existit in; quia non potest existere in
 primum habitum in mente artificij; pendet opus ab opere; ut a iudice
 et emptari; quod opus est quod representat in pari.

Intra opus non potest mutare in se; neque enim
 opus dicitur potest pungi in illa dicitur; et tunc potest pendere; et op-
 tus non potest representare ut apud oculos. Et quod aliud; ad inveniendum
 inveniendum. Res enim potest dicitur ante non dicitur; quia non potest ex-
 istere mutare in se; et tunc inveniendum significat ut apud oculos res-
 sentationem; et habitum est ut dicitur idem apud oculos.

Quod
 De veritate et falsitate opinionum.

Veritas abesse est habendo se est affirmatio in rem; et quod non est; non
 sicut non dicitur bonum nisi per dicitur ad verum; idem verum non dicitur nisi per
 dicitur ad illam. Veritas contra sumptum dicitur in ut utem in-
 cendo; et dicitur transcendens; quia transcendit per se entia; et in veritate
 in cognoscendo; et dicitur veritas facta; veritas facta; et in cendo est

e pui enio, et per se et per se in dicitur ad istum, d q in mitta
 Veritas facti se in cognoscendo hie se est p cog
 nisio ad rem, et dicitur. Infinita una cognoscendo, et rem
 cognita. qd id uollet, atq; infinita aly itaq; d dicit, n m e
 reale, sed tm ee intentionale, et presentium, na hie p e cetera,
 et d infinita qd e Deu in uisio beata, cognio no e aueris, et
 nisio. Veritas facti opposita falsum facti qd dicitur. Dicitur
 tas cognita ore cognita - ga in habitu e aueritas facti d q
 cognita hie pstat in infimite opri dicit se ipso, an in infimite
 opri facti ore cognita. Deo